Директору МБУ ДО ДШИ
№6 имени Г. В. Свиридова
Компаниец А.А.
от _____________________________

[bookmark: _GoBack]
заявление.
Прошу предоставить моему (ей) сыну (дочери) (ФИ)______________________________________, класс преподавателя (ФИО)_______________________________________ льготу на обучение в размере _______________%, в связи с тем, что___________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

___________ Дата					__________________ Подпись